PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO

PARANÁ – CONSAMU

Edital nº 079/2024

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná – CONSAMU, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CONSAMU, e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da

Constituição Federal, a Portaria nº 014/2024 e Resolução nº 003/2020 e suas alterações; considerando:

O Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2024, de 16/04/2024, edital nº 074/2024;

TORNA PÚBLICA a retificação do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024.:

1º Por conta de questões técnicas, o link para realização das inscrições está sendo retificado:

https://consamu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&s=consamu&itd=16&is=13992

Este Edital entra em vigor na presente data.

Cascavel, Estado do Paraná, em 17 de abril de 2024.

Angela da Silva

Presidente da Comissão Organizadora,

Examinadora /Julgadora

                        Leonir Antunes dos Santos

Presidente do CONSAMU

https://consamu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&s=consamu&itd=16&is=13992